



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAJHD-31380
Folio Fiscal: 3B968A3A-18C8-48C3-8F59-304BEF80B044
Fecha: 2025-01-08 08:48:38
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación
2025-01-08 08:48:39

EXPEDIDO EN:

0973 ZUMPANGO

C.P:55600

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50202300	7501055304745	REFresco COCA COLA 3 LT PET	Pieza	H87	12.00	38.71	464.48	0.00	74.32	0.00	538.80
14111705	7506425602261	SERVILLETA FANCY 360 PZ	Pieza	H87	1.00	31.47	31.47	0.00	5.03	0.00	36.50
52151500	7500525499684	VASO PLASTICO DES #8 VALLEY FO	PIEZA	H87	5.00	17.16	85.78	0.00	13.72	0.00	99.50

Sello Digital del CFDI

VPibYtZmWqDXxyJk82omhTRq49lzsTN6LDp47q9CJXz2zBk4Pc9exeKF/+k4yCv9dKntKOAxdNhUCIfCcC91XYPVxpnJqkYiTnbqKb18ScAZnhpiM/Ocg+j9tUeTu+cgTIXj/H4IV9Brly+BI0eV/mR9G5ZunyH6ZQ75vb1VPhufg4RRDHApfJXlsthIBRfQwB2809AXQla+I0KqzleTJSR9RXfFHmpH5tO9B6UEKxdN25Nc/sjR+0eVX+55AtvK2c8mWfD6WMOfoXqtQNr7m6L+kLKD4rm5pAmvixKwuPUHtkM1/DK0XwhiT8ApI/2h+Uqr6zwlDh5ZNYpNsjA==

Sello Digital del SAT

dridTm68vWWS4d/1anlyniedIQ8H3Vsfclmk1ww8MZOCuiSlmb78dupZPctGuWhcbv+jm0doljTH0mldABgvJS2AEyo+jvfp2P+7Bu9wDI2I9SUJmqheGvmWvuPAh57CBUAXLIqUdDfboQnky3XrWLjtrIn/OGPRGkDvsKPwzaun/D1fpk4/3xO9SivKyvll/LIWrhqsFpV6Ufifm6q5vWu7b8AxBF8W3v4rZchoJn/MB3SqUvWQTrIDA0p3iJB3XDYCeKaiuCZi0NDttWatecjHne6S+7FkHvTUEtOQodDmUmgo5zVE8WRSEr4qXJkPByK57hvSnNtyBNseKg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|3B968A3A-18C8-48C3-8F59-304BEF80B044|2025-01-08T08:48:39|DET080304395|VPibYtZmWqDXxyJk82omhTRq49lzsTN6LDp47q9CJXz2zBk4Pc9exeKF/+k4yCv9dKntKOAxdNhUCIfCcC91XYPVxpnJqkYiTnbqKb18ScAZnhpiM/Ocg+j9tUeTu+cgTIXj/H4IV9Brly+BI0eV/mR9G5ZunyH6ZQ75vb1VPhufg4RRDHApfJXlsthIBRfQwB2809AXQla+I0KqzleTJSR9RXfFHmpH5tO9B6UEKxdN25Nc/sjR+0eVX+55AtvK2c8mWfD6WMOfoXqtQNr7m6L+kLKD4rm5pAmvixKwuPUHtkM1/DK0XwhiT8ApI/2h+Uqr6zwlDh5ZNYpNsjA==||00001000000705359682||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 16%	581.73	93.07

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 07/ENE/2025

Identificada con el Ticket No. 09730107012900502057.

FORMA DE PAGO: 28

METODO DE PAGO: PUE

RÉGIMEN FISCAL: 601

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: ZUMPANGO, EDO. DE MEXICO, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Seiscientos Setenta y Cuatro Pesos 80/100 M.N.



SubTotal	581.73
Descuento	0.00
IVA	93.07
IEPS	0.00
Total	674.80

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.